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¥ AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TARANTO S.p:A.
; Scdb k:gak.ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Balusn 657
i.‘: Telefono 09973561 (5 linee urbane),~ Fax 0997794247
- r Codice fiscale, Partita VA e n® di iscrizione-al Regmro delle Imprese di Taranto (0146330733
5 s Capita Sociale soltoscntto € 5.497.272,00 - Capltale"Socmle versato: € 8.381.881.75
, ) |
v o ORDINATIVO DI PAGAMENTO
i GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA .cop. CASSA COD.CASSA | [ IMPORTO ORDINATIVO
C .0 : 1.069 10!08/2015 I € | 847,90
.” IL CASSIERE | OMA Service S.r.L
; - PAGHERA' )
. LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DFPAGAMENTO | oo p Upberto, 22
** A FAVORE DI: .
iy 70016 NOICATTARO (BA)
¥ , .| Partita IVA: 06704900726 - :
' CC 03.18;24.630
¢ |.DICONSI EURO: 'ottocentoqua.rantasette 90
.| PacamENTO: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI 7
- ' BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D : IBAN: IT73K0898841600000000099998
| ’ ) CAUSALE DEL PAGAMENTO ' o
: e
1
ol PAGAMENTO FATTUREN f ’
‘ 2251/1 CIG Z1211F87A9, 2266/1 CIG 25011F87B4
A A IMPORTOLORDO " | € . 84190
i , ’ , TOTALE RITENUTE €. 0,00
N . _ IMPORTO " T 847,90
_u . .o A T n ' v aY
- .
R ;| BANCAMONTED
T e " Filiale -
s ) ‘ CASSA CASSA
N N : - e e -
N C IMPORTO LORDO € 847,90
"~ /" . RISULTANZE - . T T R e T T
|~ DELLA GESTIONE DI CASSA - o PREVISIONE | € ‘. 0,00
o ' ) ' ' ' € 0,00 S o
5 | BSTREMIDELIBERA_ PROG: ‘_’__'TD'NATTTMESS‘ N
163109 : DISPONIBILITA' * 1€ ' 0,00

TQ CONTABILITA' _




BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA -
FILIALE 9601 ~TARANTO _
IBAN BENEFICIARIO: IT73K0898841600000000095998 Eo

NR.SCT: 103371384 CRO: 30661999809 T T
DATA ORDINE: 12.08.2015 - -

TRANSACTION ID: 30661999809010304815801158001T e

ORDINANTE;: ~ AZIENDA PER (A MOBILITA® NELL’AREA DI TA
i VIA CESARE BATTISTI &57 ~ »
. TARANTG - ]
BANCA DEST: ~ BANCA C.C. DEGLI ULIVI & TERRA DI BARI )
PALO DEL COLLE BA

BENEFICIARIO: OMA SERVICE SRL

DT REG : 14.08.2015

IMPORTO: = T~ "s47,90 T 7~ ST
NOTE: CIG Z1211F87A9 FT 2251-1 CIG Z5011 T
MANDATO NUM. - = "1069 o -

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030

ST2392007109 - step.ft,
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; AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S p A,

Sede lcgala ed ammmlstmtwa 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (3 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizicne al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

I GESTIONE: | ESERCIZIO | N ORDINATIVO |  DATA COD.CASSA gon CASSA ; IMPORTO ORDINATIVO
g 0 " 1069 10/08/2015 e 847.90

L CASS[ERP_] { OMA Service S.r.l.

' PAGHERA' . B

"LA SOMMA DEL. PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO via P. Umberto, 22
', AF AVORE DI:
P ! 70016 NOICATTARO (BA)

- Partita IVA: 06704900726
CC 03.18;24.630

DICONSI EURO: ottocentoquarantasette 90

IBAN: IT73K0898841600000000099998

1

.12251/1 CIG ZI21 1F87A9 2266/1 CIG Z5011F87B4

'

;| PAGAMENTO: - RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI

ol BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D

[ CAUSREE DEL PAGAMENTO
|ManvrBUs .

|sacamEnTo FATTURE N. T

' ‘ IMPORTO LORDO € 847 90
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO L€ " 847,90,
. : CASSA CASSA
e IMPORTO LORDO € 847,90
.. RISULTANZE , e : o e o e e et s
_‘DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 000
N , T g T R
o " ESTREMI DELIBERA 'PROG. ORDINATIVIEMESSE, | = | o o
63109 L DISPONIBILITA' € 0,00
—
ﬁ- : N |
IELDIRIG T!?A VO IL DIREJTORE
_ /.
"I R

[P0 ' AR




Officina Autarizzata IWECD OMA Service s.r.l.

Officina Specialista Autobus . .
Sede legale: Via P. Umberte, 22 - 70016 Noicattaro (B
Officina IWMECO Mezzi Speciall - MAGIRUS e Jegale: Tla 1h Umberto olcattaro (Ba)
Sede operativa: $.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba)

Carrozzeria Autobus e Yeicoli Industriali
Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata Tel. 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726

i ‘ @ Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana www.omaonline. it - info@omaonline. it

DESTINATARIO GEN 20’
BOCUMENTO N, 251/1 e 29/11/14 AMAT. S.P.A. 5
TIPO DI DOCUMENTO FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNQ 120 40300 PARTITA IVA/ CODICE FISCALE m146330733 I 00146330733 LISTAN®
COMMESSA N*° MCDELLO TARGA TELAIO MOTORE KM N. FG.
TC 1481 CITY(CLASS. 29 OR40xG ZGA482v0006005582 105623 1
CODICE ARTICOLO cSs DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO SCONTO IMPORTO AL
INCONVENIENTE A AZLEMDALE N.536
VS. PROT. 23107/UT DEL 28/11/2014
aG. Z1211F87A9 Aziends 11 la mobiith pelfiarea di Jaranto
VERTFICA PERDITA ARIA / VERIFICA Prol. n) q@
IMPIANTO RAFFREDDAMENTO ACQUA / VERTFICA
IMPTANTO ELETTRIQ) AVWIAVENTO / det__} 1 6. GEN-2018__
SOSTITUZIONE N,QL ALTERNATORE QDN JD - Aprmre Delagato =]
RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO SPINA DI D5 Syefore Generale o
CONNESSIONE / CONTROLLO GORRETTO I Eleloeimmiishaive| O
( FUNZIONAMENTO ALTERNATORE SECONDARTO E ,I‘{fy Eﬂg‘*’%’mgﬁ 0
Nar M ont o
\\ SISTEMAZIONE TMPIANTO ELETTRICO VANO W0 chmercs! Medein} 01
MOTORE / CANCELLAZIONE MEMORTE GUASTI ET3  Cpnkbiits Blancie O
\ (J DISPLAY / STACCO E RIATTACCO OON 'tES EpetiziofSosta o
SISTEMAZICNE TUBAZIONE ARTA ASPIRAZIONE G%  Womnaica/Stalisia | o
MOTORE / STACCO E RTIATTACCD CON UMT anutenzione f Techica [}
SOSTITUZIONE TUBO ACQUA DA COMPRESSORE URU - Fysorse Umane o
Q ALLA TESTA CILINDRT / PROVA E COLLAUDO USS Afent Gan FRRR SiltdTRID
qo\q‘l RAG Ulfiao Ragioneria O
CC AUTOBUS STO Sk (ualta o
RICAMBI DA VOI FORNITI e
INTERVENTO ESEGUITO IN DATA 22.07.2014
MD.M TVPORTO TRASFERTA 1,00 75,00 75,00 22
( N.O1 TEQNICO X 25,00 €/H X 3H AR )
MD.M MANODOPERA 6,00 25,00 150,00 22
[~ An .
N. RICADCOIN. VA
DI R=GISTR. MJJ_DL[LZJJL_ 3 T
DATA N. th.,._” ___________ N. I.VA___://_ [
DATA|D! ReGISTH._ 2 1 GEN, 2085
) L rparazion) s intendonn contro pagamento B mezzo iratia eutorzzsta
) th caso & rkardato pagamentn V1 saranna addebEall Interesal & mora el lasso comente bancario
3) ¥ controlio eseguito gl cEents o dal L alatta defa ri riparate eschude ognd reclamo, per quaksiasi raglone, circa le riparazionl eseguls
4} Il materials sostitulio @ non ritireto ala consegna delalome22a vienn 8enZ'eltno passato al reltams
5) Ognl eventuala reclamo od eccezions deve essere ecllevalo, quindi prima <ella ficonsegna deffautomezza
G)Eventual\ dhveras modalith mn deroga alf del foro ¢l Barl
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO
BONIFICD BANCARTIO 60 GG. DFFM TT4000898841600000000657184
TR./R.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPCSTA TOTALE IMPONIBILE
' 25,00 22 49,50 225,00
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
49,50
SPESE INCASSO TOTALE KETTO TOTALE DOCUMENTO
225,00 274,50
TOTALE PAGATO

[
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Officina Autorizzata IWECD OMA Service s.r1.l.

Officina Specialista Autobus ) .

Sede lagale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (B
Officina NUECED Mezzi Speciali - MAGIRUS - ceoe: 12 &t Jmbe ‘catfaro (Ba)
Carrozzeria Autobus e Veicoli Industriali Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba)
Elettrautg‘ Diagnnsi, Impianti Aria Condizionata Tel, 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726

Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana www.omaonline.it - info@omaonline.it

La BIPY
DESTINATARIO <y BEN. zmr
DOGUMENTO N. 2251/1 peL  29/11/14 - AMAT. S.P.A. J
TIPO DI cocUMENTD  FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
74100 TARANTO TA
CODICE INTERNO 120 40300 PARTITA VA  CODICE FISCALE 00146330733/ 00146330733 LISTA N°
COMMESSA N MODELLO TARGA TELAIC NOTORE KM N, FG.
TC 1481, ATYQASS.29 CRADG ZGA482M0006005582 105623 1
CODICE ARTIGOLO CS  DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZD SCONTO IMPORTO AL
TNCONVENIENTE A AZIENDALE N.536
VS. PROT. 23107/uUT CEL 28/11/2014
- HmaAL
aG. ZI211F8749 Aziznda prar bz mobita nell'area di faranto
VERIFICA PERDITA ARIA / VERTFICA Prot s Cﬁ(O
IMPIANTO RAFFREDDAMENTO AGQUA / VERIFICA
IMPIANTO ELETTRICD AWIAVENTO / de_ |16 GEN. 2008
SOSTITUZIONE N.OL ALTERNATORE QON 2 A Delegalo o
RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO SPINA DI ?,}E DateGurae. | o
CONNESSIONE / CONTROLLO CORRETTO i Hg;ﬁ?g‘"}“;‘*’a"”“ D
FUNZTONAMENTO ALTERNATORE SECONDARTO E WiF Hal Moot =
SISTEMAZIONE IMPIANTO ELETTRICO VANO i gmmemga;a; Markeing
MOTORE / CANCELLAZIONE MEMORIE GUASTI w3 Crataviits Bilancin [
DISPLAY / STAGCIO E RIATTACCO CON 1ES Hemis! Sosta o
SISTEMAZIONE TUBAZIONE ARTA ASPIRAZIONE UE  foatica Stalstica | oy
MOTORE / STACCO E RIATTACCD CON WS Momuenzione I Teonica | 3
SOSTITUZIONE TUBO ACQUA DA COMPRESSORE T -
(alCR a1 LRNCTERE of o XA WS TH A H i
ALLA TESTA CTLINDRT / PROVA E COLLALDO RAG  Uficio Ragioneria O
AUTOBUS STO SE¥ Mty e
RTICAMBL DA VOI FORNITI =
INTERVENTO ESEGUITO IN DATA 22.07.2014
MD.M IMPORTO TRASFERTA 1,00 75,_00 1. § 175,00 22
{ N.OL TEQNICO X 25,00 €/H X 3H A+R ) .
MD.M MANODOPERA 6,00 25,00 150,00 22
|~ A~
N. RICADCH [N VA
DATA Di ReGISTR.._ 3101020 N, RiG TR // ‘_}éz_
S [DATA D1 ReaisTH. 2 1IBEN, 2015
1) L riparazion| mn:;ndann contra pagamenlo a mezzo tratla aulorizzata _-
2)In caza dl ritardalo pagaments V1 saranno addebltatl Intaress) dI mora 2}tasso cortente bancario
I} ll cantrolia eseguilo dal cliente o dal icalo allatio dafla el riparalo eschide ogni reckamo, per qualsias!” fagians, clirea s Aparazion] esegults
A Il materi2le sosiialto & non stirato alia consegna dellautomezza viens senz'slio passalo g} rettama e
5) Ognt evantuale reclama od etceziann deve essere sollavalo, quindgt prima della ficonsegha dell'actomazzo H
8) Eventuali divarse medalta Pon deroga ala el foro di Bari »
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO
t——BONLRIED-BANGARTO-60 -GG BFRM————— 4000808841 600000000657184
TRJIR.B. TOTALE MERGE _BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
25,00 225,00 22 49,50 225,00
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
ni ' 49, 50
' SPESE INCASS0 TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
225,00 274,50
TOTALE PAGATO
" ‘
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamenio sanitario del personale

Data scadenza pagamentc

Contr. Rep. n° del
DATA : FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. - del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n, 6f dep g
> -
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n, dsl

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

e

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL-RESPONSABILE
Adlelss

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

10 R s W

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento {j Zj /D % ¢ l\

Data scadenza pagamento

D@TS/E %/[I FIRMA EWP;NSAB[LE T

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNIT4' TECNICA
per supervis
DﬁA FIRMA DEL RESAINSABILE
z N ya) ]

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

AN

Conferimento del ........ooooviii i Proto e

IL CAPD UNITA' AL.GG. E PP.RR.

Ty
M uw/’,.m &P%—\Jf -
A oo brba 11T

DATA FIRVA




. = Azilendo por la Mobilitd neil’Areo di Toranto

prot,.23107 /UT Taranto, |i 28.11.2014

Lavoro n°® 115

Spett.le

OMA Service

S.P. 231 km 0,732
70026 Modugno (BA)

Fax n. 080 5327750

OGGETTO: BUS 536 - sostituzione alternatore e tubo acqua (lavoro eseguito
C/0 AMAT il 22.07.2014). PROCEDURA 2/A. C.1.G. Z1211F87A9

In relazione al vs. preventivo n. TC/1481 dell'importo di € 225,00 + IVA
(assunto al protocollo aziendale n° 22157 del 12.11.2014) riferito ai lavori gia
eseguiti e descritti in oggetto, al fine di regolarizzare la pratica, si emette
ordine per un importo di € 225,00 + IVA, finalizzato all’ emissione della fattura

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di

emissione della fattura.

Nota: Il numero di C.I.G. in oqgetto dovra essere riportato in fattura.

regorio Paurini

IL DIRETTQRE GENERALE
Ing. GiovannfiMatichecchia

Socleld per Azioni con Socio vnlco soggetta a dired e coordine fo da parfe del Comune dif Taranto
Via C. Battisil, 657 « 74121 Taranto #Tel. 099 73541 eFax 099 7794247 s web; wyw.omal.lalt «e-mail: amat@amal.la.it #legal-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codlce Fiseale, Partita Iva e N° Iscrilone of Registro delle Imprese di Tarante: 00146330733 - Capitale soclale: € 2.340.463,00 inferamente versalo.

0



Allegato 3

RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAVORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. \‘(?'6‘ TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA:

LAVORO: %Wm - M@ t»efm
FATT N, 223 ZZZ data Ztﬁ ﬁ%é

Nota Uff. Acquisti N. data

Delibera N. data

Lelt. Incarico N. data . data
Ord. lavori Z?ﬁ? data %;éi; 7 N. data
Ord. ricambi  N. data

elo Qi

data

DDT andata N._

DDT ritomo N. data

DDT rest. Ric. N. don‘c ;N data

E’ stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui dlla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

€ 225\@9 orevac_ ASSD  tore ?EZL%

sono state eseguite in conformitd ai patti contrattuali.

Taranto fi 2 j& ﬁz/ér

L TECNICQO INCARICATO IL CAPO UNITA'
DISEGUIRE | LAVORL.....cevniiniiiiiiienns

Societ& per Azwni con Soci‘o unico :aggeﬂa a direzlone e coordinamente da parfe del Comune df Taranto

via C, Baitistl, 657 # 74121 Tarantc «Tel. 099 73561 «Fax 099 7794247 eweb: www.omat ta.ll *e-mail: omal@pec.amal.ta.it
Codlce Fiscale, Partita Iva e N* lscrizione al Registie defle imprese di Yaranto: 00146330733 - Capiltale sociale: € 5.497.272,00 Inieramente versato.

]
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C,?_mmessa 56.091 Tipo: 02 ACCIDENTALE

Data apertura 21/07/2014 04:51 | Datachiusura  24/07/2014 07:46 Stato Commessa: CHIUSA

Veicolo 0536 Targa CX 240 XG Maodello [RISBUS 491E. 12,29/8 Km 738.709

Num. Carrozzeria: Cliente: 1 AMAT

IMPORTO FERMO VEICOLO : Totale:

MATERIALI UTILIZZATI tmp.  Imp.

Data reg IdMov  Articolo e descrizione Q.ta P.U. vendita Interno

28/07/14 133.287 00001198 ALTERNATORE CITYCLASS 1,00 € 211,07 € 0,00 € 211,07

28/07/14 133.287 00001319 TUBAZIONE 1,00 € 1491 € 0,00 € 1491
Totali € 22598

Boe Pggéer &l 2ifeyy

SALDI COMMESSA Qta Tot. Importo
Costo Lavorazioni Interne 0,00 € 0,00
Costo Lavorazioni Esterne. € 0,00
Costo Materiali Utilizzati € 225,98
Costo Ciclo Passivo € 0,00
COSTO TOTALE COMMESSA € 225,98

25/07/2015 ) 0.9.9.6.9.0.90.9.9.9.0.9.0.0.0.0.0.0.0.9.9.0.0.¢.0.0.9.0.¢.0.0.0.0.0.0.4 pag. 1 di 1
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N
RACCOMANDATA A.R. d’ 144 "' ¢£ 3110372015 07:51

Wi o)

| @D

P.l. 06704900726

Fornitore C

OMA SERVICE S.r.l. AMA.l. SFP.A
S.P. 231 km. 0,732 Via C. Battisti; 657
70026 Modugno (BA) 74100 Taranto

P.l. 00146330733

COREL - Poste Private
P.zza L.di Savoia 23 70121 Bari
TellFax 080 5541945 mwmeumﬁu
AUT.MIN.COMUNICAZION| Al

|

2015000723825 "

|

I

W ot o bilod el area i

r, 3%

Jarante:

e 03 APR, 2013

15 bppers Delzgalo
5 Bisior Gersrsie
S e Se——
Cod. Fornitore Cod. Cliente et ﬁg%ﬁ;ﬁf”"m
W Al LIRAR
Vi informiamo di aver ceduto alla: Spett.le U Commezcale! Nameng
www.bcedegliulivi.it
beedeglinlivi@degliulivi.bec.it
tel. 080:9912111 — fax 080.628609 - - L e L anTE
Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi rag Ur’mufzagbr S
Terra di Bari sc STOy St (hialy
70027 Palo del Colle (BA) — C.so Garibaldj 49/51

Part. [VA 00274050723

oooun oo

il credito da noi vantato nei Vostri confronti derivanti dalle nostre forniture regolarmente eseguite di cui alla sotto elencate

fatture. 11 credito si intende pertanto trasferito alla predetta Banca alla quale dovra essere effettuato il pagamento nei

termini e con le modalita previste dalle unite copie di fattura.
Ci permettiamo ricordare che, a norma di legge, solo il pagamento effettuato alla predetta Banca avra effetto liberatorio.

Allegatenr. ......... fatture sotto riportate.

*,l

Vi preghiamo di confermare direttamente alla Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi —

v 22481/ 2911172014 567,84 30/04/201 5
\(, 2251V | 29/11/2014 274,50 | 30/04/2015
Jzzsa\j 29/11/2014 634,40 | 30/04/2015
\ 2255\/ ' 29/11/2014 610,00| 30/04/2015
\\i 2256\] | 29/11/2014 274,50 30/04/2015
2259\/| 29/11/2014 671,00 30/04/2015
\J2261\/ | 29/11/2014 2.356,06| 30/04/2015
2263\ /| 29/11/2014 2.623,00| 30/04/2015
2264\f| 29/11/2014 776,14 | 30/04/2015
Jzzss\f 29/11/2014 573,40 | 30/04/2015
J 2267 | 201112014 707,60| 30/04/2015
d2268 \f 20/11/2014 422,93 | 30/04/2015
TOTALE 10.491,37

G II pagamento dovra
% pervenire alla Banca di Cred.
Coop. degli Ulivi Terra Bari sc

a lante:

O bonifico bancario in

favore di Banca di Cr. Coop.
degli Ulivi Terra di Bari sc
con le seguenti coerdinate:
Codice Paese: IT

Cin Iban: 73
Cin Bban: K

ABI: 08988
CAB: 41600
_CfC.: D00000D99998

IT 73 K 08988 416{0 000000099998

O invio di assegni o con-
tanti direttamente agli
uffici della Banca

O ritiro dei documenti che
verranno presentati
all'incasso dalla stessa,
sempre che tale forma di
pagamento sia prevista in
fattura.

Terra di Bari sc di aver preso

nota della cessione del credito di cui alla presente, mediante sottoscrizione dell’allegato modulo, che Vi chiediamo di
inviare alla predetta Banca utilizzando il plico contro piegato.
Cogliamo I’occasione per inviarVi i nostri migliori saluti,

Data

poooaoonsg

e e ey



Officina Autorizzata IWECO OMA Service s.r.l.

Officina Specialista Autobus . )
Sede legale: Via P. Umbert: -

Officina IWEEO Mezzi Speciali - MAGIRUS ede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro (Ba)
Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Mcdugno (Ba}

Carrozzerta Autobus e Veicoli Industriali
ElettrautO, Diagnosi’ |mpianti Aria Condizionata Tel, 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726

@ Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana www.omaoniine.it - info@omaoniine.it

DESTINATARIO
DOCUMENTO N. 2266/1 peL  29/11/14 AMAT. S.P.A
TIFO DI DOCUMENTO FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
2 2 GEN. 2015 74100 TARANTO ™
CODICE INTERNO 1 20 40300 PARTITA IVA / CODICE FISCALE 001463307331' 00146330733 LISTAN®
COMMESSA N° MODELLO TARGA TELAIO MOTORE KM N. FG.
TC 1482 AGORA' Ev482PE VNEPS09D100000296 59012 1
CODICE ARTICOLO cs DESCRIZIONE 676 QUANTITA' PREZZO, SCONTO IMPORTO AL
INCONVENIENTE A AZTENDALE N. Aziedda per ta mobilta nefrarels o
VS. PROT. 23109/uT DEL 28/11/2014 areh di Taranto
\) - Prol.n ./{9240
\ CIG. z5011F8784 R—
. - de'.__z.l_ﬁiﬂ_ﬁ 15
VERTFICA PERDITA ACQUA E PERDITA ARTA / AD | Amm, 12 Delegalo =
vj\ STACCD E RIATTACOD PARAURTL POSTERIORE / DG | Dretiore Genasale g
SCARTQO LIQUIDO RAFFREDDAMENTO MOTORE / 3? Dretoredamiisiatle 5
C SOSTITUZIONE MANICOTTO SUPPORTO UAP Diretore Tecnio O
TERMOSTATO ( RICAVBIO DA VOI FORNITO ) UcH ﬁfﬂ;”cm"' D
(/ / CARTCO LIQUIDO RAFFREDDAMENTO MOTORE / uce Cm;atffaaée,é Marketng
C POSTZIONAVENTD VETCOLO SU CAVALLETTI / UES [Eserogio; 305;00 o
STACQ E RIATTACCO RUOTE POSTERIORL PER uis lnﬁmmaz:wlSlabsIma S
C\% SOSTITUZIONE TORPRESS SOSPENSIONE T enzione f Teopied g
q(\ PNEUMATICA POSTERIORE ( DA VOI FORNITO ) UR}) ?fsurse Umane o
CC / VERIFICA MANCATO LIVELLAMENTO RAG Vi Gii FERR SRS
SOSPENSIONE PNEUMATICA POSTERIORE / S70 ‘Tﬂ?{:’ Ragioneria
SOSTITUZIONE VALVOLA LIVELLATRICE alta
{ RICAMBIO DA VOI FORNITO ) / PROVA E ""J—-—-—-—-——___u
COLLAUDO AUTOBUS
NC MATERIALE DI CONSLMO 7777 1,000 20,00 20,00| 22
MD.M TMPORTO TRASFERTA 1,00 150,00 150,00 22
{ N.02 TEQNICO X 25,00 €/H X 3H AR D
MD>.M MANODOPERA 12,00 25,00 300,00 22
In £} . .
- e . . - g A
N. RICADG [IN. VA "= N.RG..  _INWVA_J5P Y
DATA DI Re@iSTR. . 11010 13y DATA Di RegisTn 22850 ool
1)L cantra a mezzo balta
2) In caso dl ritardalo pagaments W1 saranne addebitall Interessidl tora al tassa corrente bancario
3} 1 conlrollo esegullo dal clients o dal uo incaricato all'atto deila riconsegna dell'automezzo riparato exclude ognl reclame, par qualsiasl raglone, clrca o riparaziend esegulta
4} i materials sosltulto a nen rliele bl consegna delfawemezzo viena senz'altro passato al rottama
&} Ognl eventuale reclama od eccezions deva exsera sollavale, quindi piima defa reonsegna delfautomezzo
6} Eventuall diversa modalitd foncordate Asn comperterenno deroga ella competenza dal fora di Barl
CONDIZIONI D PAGAMENTO BANCA XAPPOGGIO SCONTO
BONIFICQD BANCARTIO 60 GG. DFFV TT400C0898841600000000657184
TR./R.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
' . 22 103,40 470,00
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
103,40
SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOGCUMENTO
470,00 573,40
TOTALE PAGATO
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Officina Autorizzata FWECD

Officina Specialista Autobus

Officina IMECT Mezzi Speciali - MAGIRUS
Carrozzeria Autobus e Velcoli Industriali
Elettrauto, Diagnosi, Impianti Aria Condizionata
Vendita Ricambi e Attrezzature Igiene Urbana

' SER VEEE

OMA Service s,

Sede legale: Via P. Umberto, 22 - 70016 Noicattaro {Ba)
Sede operativa: S.P. 231 Km. 0,732 - 70026 Modugno (Ba)
Tel. 080.5329423 - Fax 080.5327750 - P. IVA 06704900726
www.omaoniine.it - info@omaonline.it

) DESTINATARIO |
DOCUMENTO N. 2266/1 DEL 29/11/14 AMAT. S5.P.A.
TIPO DIDOCUMENTO ~ FATTURA VIA C. BATTISTI N. 657
2 2 GEN. 2015 74100 TARANTO ke
CODICE INTERND 1 20 40300 PARTITA VA J CODICE FISCALE 00146330733! 00146330733 LISTAN®
CCMMESSA N° MODELLO TARGA TELAID MOTORE KM N. FG.
TC 1482 AGORA' EMAB2PE WNEPS(SD100000296 50012 1
CODIGE ARTICOLG CS  DESCRIZIONE ) QUANTITA' - PREZZ0, SCONTO IMPORTO AL
INCONVENIENTE A AZIENDALE N.626 oo
VS, PROT. 23109/UT DEL 28/11/2014 8 et 8 Molila nekaret ci Tarano
B Pral. 1 -/{0246
6. Z5011F8784 I
; o] 21 682075
VERIFICA PERDITA ACQUA E PERDITA ARIA / AR | Amin.se Delagatn o
STACCD E RIATTACCO PARAURTI POSTERIORE / DG | Drettore Gonarale O
SCARICO LIQUIDO RAFFREDDAMENTO MOTORE / SA Dretore Ammitisyatite 5,
SOSTITUZIONE MANICQOTTO SUPPORTOD U;P Direltare Tecnicp * I o
TERVOSTATO ( RICAVBIO DA VOI FORNITO ) ucs Acéfnf o
/ CARTCD LIQUIDO RAFFREDDAVMENTO MOTORE / Ugs Cm;“gag’“;nﬁf*e 0o
POSIZIONAMENTO VETCOLO SU CAVALLETTL / UES |Esercio s Sospy o
STACKD E RIATTACCO RUGTE POSTERIORT PER US  liiomalica/Stafsica| =
SOSTITUZIONE TORPRESS SOSPENSIONE UhT Aontenzione ) Tecnicd E’
] PNELMATICA POSTERIORE { DA VOI FORNITO ) URU - Riserss Unape o
/ VERTFICA MANCATO LIVELLAVENTO ggg U};;W\er FRRR SINBTRIS
SOSPENSIONE PNELMATICA POSTERIORE / ST o g o
SOSTITUZIONE VALVOLA LTVELLATRICE Halta o
(RICPMBIODAVOIFORNII’_O)/PROVAE A —— ) N
COLLALDO AUTOBUS
NC MATERTALE DI CONSUMO ZZZ 1,000 20,00 20,00| 22
MD.M TMPORTO TRASFERTA 1,00 150,00 150,00| 22
{ N.02 TEQNICO X 25,00 €/H X 3H AR D
VDM MANCDOPERA 12,00 25,00 o ..300,00| 22
la 2§
N. I
RICLOL [IN. VA | N. RIG. TN NA 75
DATA DI RowiSTA, _7 - DAT " —
it R 2 TR A DI RicisTal o 2 BEN spic
1} Le nparazion! sl intandono contio pagamentd @ mezzo ratta autortzzala
2) In eate di thardalo pagamenta VI saranns mddebfali Inlaressi di maea al osso corente bancarn
3} i conlrolle eseguilo dal cliente o dal sua Incericata all’eita della Aparalo ssciude agni realame, per qualsiasl reglone, clrca a ripar2ion) asegute
4) Il materlale sostitultc @ non rikalo nlta consegna defisutomezzo veno senz'altra passalo al raiame r']
S} Ogn} sventuale reciants od eccazions deva exsare sollevalo, quindl prima della riconsegnd delfaulomezIo .
6) Eventuali dversa modaild deroga nlla del foro ol Barl
'CONDIZIONL DI PAGAMENTC BANGADAPPOGEID SCONTO
BONIFICD BANCARIO 60 GG. DFPAM TT4000898841600000000657184
TRJR.B. TOTALE MERCE BOLLO TRATTA IMPONIBILE AL IMPOSTA TOTALE IMPONIBILE
s 70,001 22 103,40 470,
SPESE VARIE SCONTO TOTALE IMPOSTA
‘ 103,40
' SPESE INCASSO TOTALE NETTO TOTALE DOCUMENTO
" 470,00 573,40
TOTALE PAGATC
WECD IWELCQ AdBlue* - — y ,fnwnmuam . 3
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. AD. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr, Rep. n. del
DATA FIRMA (
Delib. C.A. n. ) del 0 P
J—
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabill Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza'pag_amento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA ! FIRW‘EL RESPONSABILE

05| els (P

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

v
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

P 9T

¥ \"4
- \/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamﬁo 9 f /¢ W J\

fData scadenza pagamento

DATA FIRMA

D?Al?b% /%J\ Fn?véLDEL R’ESPO77ABILE

IL RESPONSABILE UNITAITECNICA
per supervisi

FIRMA DEL RESPR{JSABILE

UNITA' AL.GG, E PP.RR.
verifica conferimento incarico
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< Ul Azionda pet lo Mobilité noll’'Arca di Tarar;ro %\ )
prot.23109 /UT Taranto, li 28.11.2014

Lavero n® 117

‘Spett.le

OMA Service

S.P. 231 km 0,732
70026 Modugno (BA)

Fax n. 080 5327750

OGGETTO: BUS 626 - sostituzione di n. 1 molla aria completa, valvola
livellatrice e manicotto acqua (lavoro eseguito C/0 AMAT il 21.07.2014).
PROCEDURA 2/A. C.1.G. Z5011F87B4

In relazione al vs. preventivo n. TC/1482 dell'importo di € 470,00 + IVA
(assunto al protocollo aziendale n® 22156 del 12.11.2014) riferito ai lavori gia
eseguiti e descritti in oggetto, al fine di regolarizzare [a pratica, si emette
ordine per un importo di € 470,00 + IVA, finalizzato all’ emissione della fattura

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. d alla data di

emissione della fattura.
Nota: Il nhumero di C.I.G. in oggetto dovra essere riportato in fattura.

egorio Paurini

IL DIRETTORE GENERALE
Ing. Giovanni Mutichecchia

— ———

Swcletd per Azonl con Soclo vnleo soggetta o direrlone e coordinamente da parte del Comune df Taranto
via C. Battisil, 657 « 74121 Taranto «Tel, 099 73551 o Fax 099 7794247 eweb: www.amat.fa.it »e-mail: amot@omat.ta.it «legol-mail: amot@pec.amet.la.if
Codlce Fiscale, Parfita tva e N® iserizione of Regisiro delfe Imprese di Taranfo: 001456330733 - Copifale sociale; € 2.340.443.00 interamente versafo.
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Allegato 3
RAPPORTO DI VERIFICA
RELATIVO ALLA ESECUZIONE DI LAYORAZIONI E/O FORNITURE AFFIDATE A DITTE
ESTERNE
OGGETTO DEL LAVORO E/O FORNITURA

BUS N. AZ. é; 26 TARGATO

Ovvero
ALTRO:

DITTA: OM /0'
LAVORO: ﬁU/{/ﬂ)\ o S MV(/V(JL / W

FATT. N. ?%ég ﬁ data ?.J Z’Q/[/é

Nota Uff, Acquisti N. data
Delibera N. data
Lett. Incarico N. data . data

Ord. lavori 2j:ﬂ°‘? data ?£/¢%4 N. data
Ord. ficambi N, mo ; data
DDT andata N. A& [A/Mo (O&) m

DDT ritorno  N. data ; N data

DDT rest. Ric. N. data : N. datg

E' stato verificato che le lavorazioni e/o forniture, commissionate alla ditta sopra riportata,
di cui alla fattura evidenziata, per un importo complessivo di:

/{P'D 2 oltre IVA € 49;’ /&0 Tot. € 5 U)“? Q/D

sono stafe eseguite in conformita ai baﬁ: confrattuali.
Taranto fi (ZL/O bs«f/%&

IL TECNICO INCARICATO ILCAPO UNITA'.....coo v
DI SEGUIRE | LAVORI.....cvviiiiiiii e,

Socletd per Adonl con Soclo unico saggefla a direzlone e ceordinamento da porle def Comune di Taranto
Via C. Batilsh, 657 ¢ 74121 Taranto eTel. 099 73561 «Fax 099 7794247 « web: www.amat.lajl «e-mail: amat@pec.amat.to.it
Codice Fiscale, Parlita Iva e N° Iscridone al Regisiro delle Imprese dif Taranto: 001456330733 - Capitale soclale: € 5.497.272,00 Interamente versate.
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Com;nessa 56.128

Tipo: 02  ACCIDENTALE

Data apertura 21/07/2014 18:14 | Data chiusura Stato Commessa: FINE LAVORI
Veicolo (626 Targa EM 428 PE Modello AGORA - PS09DI1 6S Km 203.260
Num. Carrozzeria: Cliente: 23508 AMAT. S.P.A.

IMPORTO FERMO VEICOLO : Totale:

MATERIALI UTILIZZATI op. Tmp.
Data reg IdMov  Articolo e descrizione Q.ta P.U. vendita Interno

28/07/14 133,287 00005255 MOLLA ARIA(TORPRESS) AGORA

1,00 € 384,00 €

0,00 € 384,00

GRANDE
28/07/14 133.287 00005231 VALVOLA LIVELLATRICE POST 1,00 € 145,70 € 0,00 € 14570
RENAULT
28/07/14 133.287 00001303 MANICOTTO ACQUA 90° diam.38 1,00 € 543 € 0,00 € 5,43
Totali € 53513

Qo Vo A0t p69s 4280
222 pi |

SALDI COMMESSA ota

Costo Lavorazioni Interne. 0,00 € 0,00
Costo Lavorazioni Esterne. € 6,00
Costo Materiali Utilizzati € 535,13
Costo Ciclo Passivo € 0,00
COSTO TOTALE COMMESSA € 535,13
25/07/2015 ).9.9.9.9.0.9.6.6.0.0.9.9.9.9.9.90.06.9.9.9.9.9.9.0.9.9.0.9.0.9.0.9.0.0 1 pag. 1 di [
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RACCOMANDATA AR.
Fornitore il
OMA SERVICE S.r.l. AMA.I. SF.A
S.P. 231 km. 0,732 Via C. Battisti, 657
70026 Modugno (BA) 74100 Taranto

P.l. 06704800726

P.l. 00146330733

2°015000"23825 "

COREL - Poste Private
P.zza L.di Savoia 23 70121 Barj
TebFax 060 5541945 Emad ifoifcorctrecapiin
AUT.MIN.COMUNICAZION|

AUi"l 84312006

|

Wi ger b mohifta nell'aree g arRme

7,

Pria, 8,

0 3 APR. 2015

B e Detegal
Cod. Fornitore Cod. Cliente f;;‘ gr?-ﬁ:ﬁﬂm’m
S Aedr TUERvath

Vi informiamo di aver ceduto alla: Spett.le ,Tﬁ Co"w@:,a&._! Heelng

www.becdegliulivi.it B2

beedegliulivi@degliulivi.bec.it (REDND COOPERATIVO

tel, 080:9912111 — fax 080.628609 - : , kil s
Banca di Credito Cooperativo dégli Ulivi .-,;U Ufico Regoners
Terra di Bari sc STA Sl Qs
70027 Palo del Colle (BA) — C.so Garibaldi 49/51

Part. IVA 00274050723

il credito da noi vantato nei Vostri confronti derivanti dalle nostre forniture regolarmente eseguite di cui alla sotto elencate
fatture. Il credito si intende pertanto trasferito alla predetta Banca alla quale dovra essere effettuato il pagamento nei
termini e con le modalitd previste dalle unite copie di fattura,
Ci permettiamo ricordare che, a norma di legge, solo il pagamento effettuato alla predetta Banca avra effetto liberatorio.

Allegatenr. ......... fatture sotto riportate.

\1 2248 \/| 29/11/2014 567.84| 30/04/2015
N(2251 | 29/11/2014 274,50 30/04/2015
Jzzsa\f 29/11/2014 634,40| 30/04/2015
\| 2255 ' 29/11/2014 610,00| 30/04/2015
2256\ | 29/11/2014 274,50 | 30/04/2015
2259\ | 29/11/2014 671,00| 30/04/2015
J2261\/| 29/11/2014 2.356,06| 30/04/2015
2263\/| 29/111/2014 2.623,00| 30/04/2015
2264\[| 29/11/2014 776,14 | 30/04/2015
2266\ | 29/11/2014 573,40 | 30/04/2015
d 2267 | 2911172014 707,60  30/04/2015
Jzzsa\f 29/11/2014 422,93 30/04/2015
TOTALE 10.491,37

Vi preghiamo di confermare direttamente alla Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi —

' II pagamento dovra

pervenire alla Banca di Cred.
Coop. degli Ulivi Terra Bari sc
mediante:

O borifico bancario in
favore di Banca di Cr. Coop.
degli Ulivi Terra di Bari sc
con le seguenti coordinate:
Codice Paese: IT

Cin lban: 73
Cin Bhan: K
ABI; D8983
CAB: 41600

C/€ 000000099998
IT 73 K 08988 41600 000000099998

O invio di assegni o con-
tanti direttamente agli
uffici della Banca

O ritiro dei documenti che
verranno prasentati
alf'incasso dalla stessa,
sempre che tale forma di
pagamento sia prevista in
fattura.

Terra di Bari sc di aver preso

nota della cessione del credito di cui alla presente, mediante sottoscrizione dell’allegato modulo, che Vi chiediamo di

inviare alla predetta Banca utilizzando il plico contro piegato.

Cogliamo I’occasione per inviarVi i nostri migliori saluti.

Data

[Eups;

-
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ogpousaor

o s,
SU ¥



